
TVBB Winter 2016/2017

Damen Verbandsliga II Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BFC Alemannia 1890 e.V. 6 12:0 30:6 64:14 411:208
2 SV Berliner Brauereien 6 9:3 26:10 54:26 349:245
3 TC GW Nikolassee III 6 6:6 23:13 47:29 327:256
4 Dahlemer Tennisclub 6 6:6 19:17 41:36 336:264
5 BSC Rehberge 1945 6 5:7 13:23 27:48 252:350
6 PTC 'Rot-Weiß' Potsdam 6 4:8 13:23 32:50 276:340
7 Grunewald TC II 6 0:12 2:34 7:69 127:415

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.11.2016
 

13:45
 
15:00
 

Dahlemer Tennisclub
Spielort: Havel
SV Berliner Brauereien
Spielort: Hüttenweg

BFC Alemannia 1890 e.V.
 
TC GW Nikolassee III
 

0:6
 

5:1
 

Sa.
 

12.11.2016
 

15:00
 
17:00
 
17:30
 

Dahlemer Tennisclub
Spielort: Hüttenweg
Grunewald TC II
Spielort: GTC
TC GW Nikolassee III
Spielort: Kirchweg

SV Berliner Brauereien
 
BSC Rehberge 1945
 
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
 

1:5
 

0:6
 

6:0
 

Sa.
 

19.11.2016
 

15:30
 
16:00
 
18:00
 

BSC Rehberge 1945
Spielort: Rehberge
BFC Alemannia 1890 e.V.
Spielort: Ale
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Spielort: Potsdam

TC GW Nikolassee III
 
SV Berliner Brauereien
 
Dahlemer Tennisclub
 

0:6
 

4:2
 

0:6
 

Sa.
 

26.11.2016
 

15:30
 
17:00
 
17:30
 

BSC Rehberge 1945
Spielort: Rehberge
Grunewald TC II
Spielort: GTC
TC GW Nikolassee III
Spielort: Kirchweg

SV Berliner Brauereien
 
BFC Alemannia 1890 e.V.
 
Dahlemer Tennisclub
 

0:6
 

0:6
 

2:4
 

Sa.
 

03.12.2016
 

15:30
 
17:30
 
18:00
 

BSC Rehberge 1945
Spielort: Rehberge
TC GW Nikolassee III
Spielort: Kirchweg
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Spielort: Potsdam

Dahlemer Tennisclub
 
Grunewald TC II
 
BFC Alemannia 1890 e.V.
 

4:2
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

10.12.2016
 

17:00
 

Grunewald TC II
Spielort: GTC

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
 

1:5
 

Sa.
 

17.12.2016
 

14:00
 

SV Berliner Brauereien
Spielort: Havel

Grunewald TC II
 

5:1
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TVBB Winter 2016/2017

Damen Verbandsliga II Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.01.2017
 

13:45
 
14:00
 
16:00
 

SV Berliner Brauereien
Spielort: Havel
Dahlemer Tennisclub
Spielort: Havel
BFC Alemannia 1890 e.V.
Spielort: Ale

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
 
Grunewald TC II
 
TC GW Nikolassee III
 

3:3
 

6:0
 

4:2
 

So.
 

22.01.2017
 

16:00
 

BFC Alemannia 1890 e.V.
Spielort: Ale

BSC Rehberge 1945
 

6:0
 

Sa.
 

25.02.2017
 

15:30
 

BSC Rehberge 1945
Spielort: Rehberge

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
 

3:3
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